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HDS POLSK A Spółk a z  o.o. 

Warszawa, Polsk a 

Współtwórcy wzor u zdobniczego : Ireneus z Ozg a 

Wojciech Gośka 

Plafon 

Prawo z  rejestracji wzor u zdobniczeg o trw a od dnia 20.08.1999r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t plafo n przeznaczon y 

do celó w reklamowo-oświetleniowych, wykorzystywan y zwłasz -

cza w różnych punktac h sprzedaży detalicznej . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przedmiotu , prze -

jawiająca si ę w  kształcie , układzi e linii , rysunk u i  bar -



wie, któr e nadają plafonowi według wzoru swoisty , oryginal -

ny i estetyczny wygląd. 

Przedmiot wzoru zdobniczeg o jes t uwidoczniony n a załą-

czonym material e ilustracyjnym , któr y przedstawi a wido k 

perspektywiczny plafonu od dołu. 

Plafon, wedłu g wzor u zdobniczeg o charakteryzuj e si ę 

tym, że jest utworzony z połączonych z e sobą pod kątem pro-

stym pojedynczyc h segmentów . Segment y połączone z e sob ą w 

linii proste j maj ą kształ t prostopadłościennej brył y z e 

ściętą ukośnie ścianą przednią, natomias t segmen t narożni-

kowy, umożliwiający zagięcie plafon u po d kątem prostym , m a 

kształt ściętego prost o ostrosłup a o  podstawi e trójkąta 

równoramiennego. Każdy segmen t plafon u ma wszystki e krawę-

dzie obwiedzion e czerwony m konturem , natomias t n a ukośnie 

ściętych ścianach segment u prostopadłościennego i  na trape -

zowej ścianie segment u narożnikowego s ą umieszczone elemen -

ty dekoracyjne i  napisy. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Plafon, znamienn y tym, że jest utworzony z  połączonych 

ze sobą pod kątem prostym pojedynczych segmentów , przy czy m 



segmenty połączone z e sob ą w  lini i proste j maj ą kształ t 

prostopadłościennej brył y z e ściętą ukośnie ścianą przed -

nią, natomias t segmen t narożnikowy, umożliwiający zagięcie 

plafonu po d kątem prostym , m a kształ t ściętego prost o o -

strosłupa o  podstawi e trójkąta równoramiennego , za ś każdy 

segment plafon u m a wszystki e krawędzie obwiedzion e czerwo -

nym konturem , natomias t n a ukośnie ściętych ścianach seg -

mentu prostopadłościennego i  na trapezowe j ścianie segment u 

narożnikowego s ą umieszczone element y dekoracyjn e i  napisy, 

jak pokazano n a załączonym material e ilustracyjnym , fig . 1 . 

HDS POLSK A Sp . z  o.o. 




	PL1880S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


